СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

      19 августа 2020 года               40/2

О согласовании расходования

экономии средств на проведение

дополнительных мероприятий по

социально-экономическому

развитию района Солнцево

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года

№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому

развитию районов города Москвы»  и на основании обращения главы управы

района Солнцево города Москвы от 18 августа 2020 года № И-10-290/20

Совет депутатов муниципального округа Солнцево  принял решение:

1. Согласовать расходование экономии средств на проведение

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию

района Солнцево города Москвы, образовавшихся в результате проведения

конкурсных процедур в 2020 году  в размере 1 499 629 рублей 13 копеек на

ремонт кровли по адресу: г. Москва, ул. 50 лет Октября, дом 2 корп. 1; объем

работ 1100 кв.м.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Солнцево  города

Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.munsolncevo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                                                        В.С. Верхович